Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE

n°candidat
380044019262
380044019263
380044019264
380044019268
380044019279
380044019299

Je soussigné-e HABERT Guillaume président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Examen: Al

note jury

24,0
24,0
20,0
24,0
20,0
24,0

24,0
24,0
20,0
24,0
20,0
24,0

total/25 note jury

24,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0

Session: 202511T (Etranger)

Centre: 380044 - Kyiv - IF

CE PE PO
total/25 note jury total/25 note jury total/25
24,0 22,5 22,5 23,5 23,5

25,0 24,0 24,0 23,5 23,5

25,0 21,5 21,5 10,5 10,5

25,0 23,5 23,5 20,5 20,5

25,0 23,5 23,5 12,0 12,0

25,0 22,5 22,5 20,0 20,0

note/100
94,0
96,5
77,0
93,0
80,5
91,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 28/11/2025
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE

n°candidat

380044019262
380044019273
380044019274
380044019286
380044019287
380044019289
380044019290
380044019300
380044018976

Je soussigné-e HABERT Guillaume président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Examen: A2

note jury

18,0
21,0
23,0
13,0
23,0
21,0
23,0
23,0
14,0

18,0
21,0
23,0
13,0
23,0
21,0
23,0
23,0
14,0

total/25 note jury

24,0
25,0
25,0
21,0
25,0
24,0
22,0
24,0
21,0

Session: 202511T (Etranger)

Centre: 380044 - Kyiv - IF

CE PE PO
total/25 note jury total/25 note jury total/25
24,0 19,0 19,0 23,5 23,5
25,0 17,0 17,0 14,0 14,0
25,0 20,0 20,0 23,5 23,5
21,0 14,0 14,0 20,5 20,5
25,0 20,5 20,5 25,0 25,0
24,0 22,5 22,5 23,5 23,5
22,0 18,0 18,0 17,0 17,0
24,0 19,5 19,5 22,0 22,0
21,0 5,0 5,0 7,5 7,5

note/100
84,5
77,0
91,5
68,5
93,5
91,0
80,0
88,5
47,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Le 28/11/2025
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE Examen: Bl

Cco
n°candidat note jury total/25
380044019301 9,5 9,5
380044019258 23,0 23,0
380044019271 20,0 20,0
380044018706 17,5 17,5
254020010902 12,0 12,0
380044019282 15,0 15,0
380044019284 20,0 20,0
380044019206 14,0 14,0
380044019220 11,0 11,0
380044019294 25,0 25,0
380044019224 18,5 18,5

Je soussigné-e HABERT Guillaume président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Session: 202511T (Etranger)

CE
note jury total/25
20,5 20,5
23,5 23,5
24,0 24,0
23,0 23,0
15,0 15,0
18,0 18,0
16,5 16,5
18,0 18,0
14,0 14,0
18,5 18,5
22,5 22,5

Centre: 380044 - Kyiv - IF

PE
note jury
11,0
18,0
15,0
20,0
6,0
15,0
9,0
18,0
5,0
22,0
19,0

total/25
11,0
18,0
15,0
20,0
6,0
15,0
9,0
18,0
5,0
22,0
19,0

PO

note jury
9,0
18,5
15,5
17,0
14,0
9,0
9,0
9,0
20,5
Absence
17,5

total/25
9,0

18,5

15,5

17,0

14,0

9,0

9,0

9,0

20,5

17,5

note/100
50,0
83,0
74,5
77,5
47,0
57,0
54,5
59,0
50,5
65,5
77,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Le 28/11/2025
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE Examen: B2

(0]
n°candidat note jury total/25
380044019259 23,5 23,5
380044019022 22,5 22,5
380044019260 18,0 18,0
380044019261 20,0 20,0
380362000446 20,0 20,0
380044018981 15,0 15,0
380044019265 12,5 12,5
380044019181 10,0 10,0
380044019266 16,0 16,0
380044019267 9,0 9,0
380044019269 21,0 21,0
380032001426 11,0 11,0
380044019270 19,0 19,0
380044007913 18,0 18,0
380044018725 12,0 12,0
380044019272 11,0 11,0
380044008055 17,5 17,5
380044018985 15,0 15,0
380044019277 17,5 17,5
380044019278 14,5 14,5
380044019280 15,0 15,0
380044019281 16,5 16,5
380044018881 8,0 8,0
380044019283 21,0 21,0
380044019018 16,0 16,0
380044018763 12,5 12,5
380044019285 12,0 12,0
380044019167 15,5 15,5
380044019292 17,5 17,5
380044019293 12,5 12,5
380057002049 10,0 10,0
380044019297 8,5 8,5
380044018571 5,5 5,5
380044019298 17,5 17,5

Je soussigné-e HABERT Guillaume président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Session: 202511T (Etranger)

CE

note jury total/25
21,0 21,0
24,0 24,0
18,5 18,5
22,5 22,5
19,5 19,5
12,5 12,5
25,0 25,0
16,0 16,0
17,5 17,5
16,5 16,5
22,0 22,0
14,5 14,5
14,5 14,5
24,0 24,0
15,0 15,0
18,5 18,5
21,0 21,0
18,0 18,0
22,5 22,5
18,5 18,5
17,5 17,5
20,5 20,5
11,0 11,0
22,5 22,5
23,5 23,5
16,5 16,5
21,0 21,0
11,5 11,5
15,5 15,5
14,5 14,5
9,0 9,0
15,0 15,0
15,0 15,0
23,5 23,5

Centre: 380044 - Kyiv - IF

PE

note jury total/25
21,0 21,0
23,0 23,0
22,0 22,0
20,0 20,0
14,0 14,0
9,0 9,0
21,0 21,0
11,0 11,0
11,0 11,0
10,0 10,0
21,0 21,0
6,0 6,0
11,0 11,0
22,0 22,0
12,0 12,0
15,0 15,0
17,0 17,0
15,0 15,0
17,0 17,0
15,0 15,0
20,0 20,0
18,0 18,0
7,0 7,0
19,0 19,0
17,0 17,0
6,0 6,0
21,0 21,0
11,0 11,0
17,0 17,0
12,0 12,0
10,0 10,0
9,0 9,0
8,0 8,0
14,0 14,0

PO

note jury total/25
21,0 21,0
21,0 21,0
15,0 15,0
21,0 21,0
21,0 21,0
5,0 5,0
21,0 21,0
19,0 19,0
21,0 21,0
9,0 9,0
19,0 19,0
15,0 15,0
11,0 11,0
13,0 13,0
12,0 12,0
13,0 13,0
23,0 23,0
21,0 21,0
21,0 21,0
23,0 23,0
11,0 11,0
21,0 21,0
9,0 9,0
23,0 23,0
13,0 13,0
7,0 7,0
25,0 25,0
13,0 13,0
15,0 15,0
9,0 9,0
15,0 15,0
11,0 11,0
9,0 9,0
19,0 19,0

note/100
86,5
90,5
73,5
83,5
74,5
41,5
79,5
56,0
65,5
44,5
83,0
46,5
55,5
77,0
51,0
57,5
78,5
69,0
78,0
71,0
63,5
76,0
35,0
85,5
69,5
42,0
79,0
51,0
65,0
48,0
44,0
43,5
37,5
74,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e

Le 28/11/2025
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE

n°candidat
380044019051
380044018768
380044019257
380044018585
380044018586
380044007913
380044019194
380044018823
380044019275
380044019276
380044018730
380044018480
380044018625
380044019288
380032001843
380044018568
380044019291
380044019295

Je soussigné-e HABERT Guillaume président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Examen: C1

Session: 202511T (Etranger)

Co

note jury
15,0
16,0
12,0
7,5
15,0
16,5
5,5
5,0
15,0
21,0
2,0
11,5
8,0
16,5
14,0
10,5
20,0
8,0

total/25

15,0
16,0
12,0
7,5
15,0
16,5
5,5
5,0
15,0
21,0
2,0
11,5
8,0
16,5
14,0
10,5
20,0
8,0

note jury

17,5
17,5
23,5
16,0
16,5
15,0
13,5

6,0

9,5
21,5

0,0
17,0
17,5
22,5
21,0
22,5
17,3

6,0

total/25
17,5
17,5
23,5
16,0
16,5
15,0
13,5
6,0
9,5
21,5
0,0
17,0
17,5
22,5
21,0
22,5
17,5
6,0

Centre: 380044 - Kyiv - IF

note jury

14,0
13,5
12,0
17,0
16,0
16,5
11,0

8,5
11,5
22,5

2,0
11,0

8,0
17,5
17,5
13,0
14,0
11,5

total/25
14,0
13,5
12,0
17,0
16,0
16,5
11,0
8,5
11,5
22,5
2,0
11,0
8,0
17,5
17,5
13,0
14,0
11,5

note jury

15,0
19,0
15,0
23,0
15,0
13,0
11,0
11,0
19,0
21,0
15,0
13,0

9,0
21,0
19,0
15,0
19,0
21,0

total/25
15,0
19,0
15,0
23,0
15,0
13,0
11,0
11,0
19,0
21,0
15,0
13,0
9,0
21,0
19,0
15,0
19,0
21,0

note/100
61,5
66,0
62,5
63,5
62,5
61,0
41,0
30,5
55,0
86,0
19,0
52,5
42,5
77,5
71,5
61,0
70,5
46,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Le 28/11/2025
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Proces-verbal d'examen

Examen: C2 Session: 202511T (Etranger) Centre: 380044 - Kyiv - IF
CO-PO

Territoire/pays: UKRAINE
CE-PE
n°candidat note  jury total/50 note  jury total/50 note/100 décision
10,0 10,0 15,0 15,0 25,0 Non admis-e
32,0 32,0 40,0 40,0 72,0 Admis-e

380044018878
380044019296
Je soussigné-e HABERT Guillaume président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Le 28/11/2025
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